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56.601 m2

11.850 m2 15.255 m2

42.562 m2

42.579 m2

57.160 m2

11.859 m2 15.259 m2

26.110 m2

59.674 m2

12.852 m2 16.414 m2

44.957 m2

Targi #9a

Targi #10a Targi #11a

Targi #12a

####

1

2

3

mcenaris dasaxelebamcenaris dasaxelebamcenaris dasaxelebamcenaris dasaxeleba raodenobaraodenobaraodenobaraodenoba kont.mocul.kont.mocul.kont.mocul.kont.mocul. zomazomazomazoma
(metri)(metri)(metri)(metri)

####

1

2

3

samuSaos  dasaxelebasamuSaos  dasaxelebasamuSaos  dasaxelebasamuSaos  dasaxeleba ganzomilebaganzomilebaganzomilebaganzomileba raodenobaraodenobaraodenobaraodenoba SeniSvnaSeniSvnaSeniSvnaSeniSvna

miwis fenis (20 sm moxsna) da gatana  (125kv.m. farTobze)

noyieri miwis fenis Setana (15sm.sisqis farTobze)

kub.metri

buCqebis dargva

4

kub.metri

kub.metri

cali

25.0

18.7

756

12.5

mcenareTa eqsplikaciamcenareTa eqsplikaciamcenareTa eqsplikaciamcenareTa eqsplikacia

samuSaoTa moculobasamuSaoTa moculobasamuSaoTa moculobasamuSaoTa moculoba

WanWyati forCunis garTxmuli Euonimus fortunei 300 0.7-0.8

QWadari aRmosavleTis Platanus orientalis

####

1

mcenaris dasaxelebamcenaris dasaxelebamcenaris dasaxelebamcenaris dasaxeleba zomazomazomazoma mdgomareobamdgomareobamdgomareobamdgomareoba CasatarebeliCasatarebeliCasatarebeliCasatarebeli
RonisZiebaRonisZiebaRonisZiebaRonisZieba

kargi15.00 SenarCundes

mulCa bunebrivi Seferilobis 12.5kub.m.

clt.5

Targi #12Targi #12Targi #12Targi #12aaaa  dendrologiuri gegma  dendrologiuri gegma  dendrologiuri gegma  dendrologiuri gegma

Targi #9Targi #9Targi #9Targi #9aaaa  dendrologiuri gegma  dendrologiuri gegma  dendrologiuri gegma  dendrologiuri gegma

Targi #10Targi #10Targi #10Targi #10a,a,a,a,11111111aaaa  dendrologiuri gegma  dendrologiuri gegma  dendrologiuri gegma  dendrologiuri gegma

1

2

1

1

2
2

1

2

1 1
1

1 1

1

1 1

wyavi kavkasiuri Prunus laurocerasus caucasica 456 clt.10 0.8-1.00

Targi  # 9a , 10a,11a,12a

q.Tbilisi. WavWavaZis gamzirze

arsebuli  Targebis da

gamwvanebuli teritoriebis

dendroproeqti
pr.

xelmZRvaneli

Seasrula

pr.avtori

Targebi # 9a,10a,11a,12a

stadia furc. sul.

2013 w.

1:200

f/p. lia qurcikiZe

l. qurcikiZe

damkveTi: q.Tbilisis meria

s.buzariaSvili

30 55

l. qurcikiZe

wyavi kavkasiuri
WanWyati forCunis garTxmuli

Calisferi mulCis  safaris dayra  10sm. sisqis


